KaneHpapb

3umnuco myprnupa no @ymbéony cpeou komano Bemepanos - 43 +

B cezone 2021 roaa.

Y‘IaCTByIOT KOMaHAHI :

1. "JlokomoTHB"

7."Metaja - 1"

2."He¢prsinuk"

8. "CnyTHuk"

3."Cokoa " 9."Bosxcknii - Turan"
4."Boara" 10." Osumnuen "
5."Camapa" 11."Meramnn - 2"
6."Mask"
Ne HIPAKT KOMAH/BbI Pe3 Ne HIPAKT KOMAH/bI Pe3
1 myp - 6 ¢pespaoa 7 myp - 20 mapma
1 Bon.Turan - Mertamn - 1 2-4 31 JlokomoTuB - OnuMIuen 2-2
2 Onummnuern - Mask 05 | 32 Bosra - Meran - 1 0-4
3 JlokomoTuB - Bonra 0-0 33 Coxou - CriyTHHK 5-3
4 Mertamn - 2 - Camapa 0-0 34 Masik - Camapa 2-1
5 He¢rsanux - Cokou 4-0 35 Hedtsanuk - Bon. Turan 0-3
CnyTHUK Meramnn - 2
2 myp - 13 pespansn 8 myp - 25 mapma
6 Mertamn 2 - JlokoMOoTHB 1-2 36 Masik - Metamt 2 0-2
7 Merann- 1 - Camapa 4-2 37 Cnytnuk - Bon. Turan 0-0
8 CnytHuk - Bonra 2-1 38 Camapa - JlokomoTuB 0-1
9 Bon.Tutan - Cokon 2-2 39 Mertam 1 - Onummnuen 10-1
10 Hedraauk - Onummnuen 9-0 40 Hedtauux - Bonra 1-2
Masix Cokon
3 myp - 13-14 anepensn 9 myp - 3 anpens
11 Coxkout - Onummnuer 4-2 41 Onumnuern - ConyTHUK 0-7
12 Masix - Metam - 1 0-2 42 Coxou - Bosra 0-0
13 Bonra - Bon.Tutan 0-0 43 JlokomoTuB - Masik 5-1
14 Camapa - CmyTHHK 1-6 44 Mertann 2 - Metann 1 3-0
15 He¢rsanuk - Metamn - 2 1-2 45 He¢ranuk - Camapa 6-1
JlokomoTHB Bon.Turan
4 myp - 27 ¢pxepansa 10 myp - 10 anpens
16 Bogra - Onummnuery 2-0 | 46 CrytHuK - MeTtaiur 2 0-1
17 Bon.Turan - Camapa 0-3 47 Camapa - Coxon 2-3
18 CnyTtHuK - Mask 2-1 48 Bon.Turan - Onumnuen 7-0
19 Merann 2 - Cokon 3-0 49 Merann 1- JlIokomoTus 7-1
20 Hedrsnuk - JIokoMOTHBB 3-0 50 Hedrsanux - Mask 2-0
Merann 1 Bousra
5 myp - 6 mapma 11 myp - 17 anpens
21 CnytHuk - Merann 1 2-0 51 Merann 2 - Bon.Turan 1-3
22 Masik - Bon.Tutan 1-3 52 JlokomotuB - CriyTHHK 0-3
23 Coxkoin - JIokoMOTHB 1-1 53 Bonra - Camapa 6-4
24 Boara - Metainn 2 0-0 54 Coxkoin - Masik 1-5
25 Camapa - Onummnuert 3-0 55 Hedrsuuk - Meraimn - 1 1-3
Hedrsaanx Onumnuen

6 myp - 11 mapma




26 Masik - Boara 0-1
27 Metamn 1 - Cokon 3-0
28 Onumnuer - Metamn 2 0-16
29 Bon.Turan - JJokoMoTHB 2-1
30 Hedtsanuk - CriyTHuK 0-0

Camapa

ct.MeTtannypr

Havyanourp 1-2 -29-00 3-4810-00. 5-11-00




©ooNSO RN PRE

B
= O

Utorosaa Tabaunuya

Metaji-1
MeTtaji-2
CnyTHHK
Bomxckuii-Tutan
Bounra
Hedrsaauk
JIokoMOTHB
Coxkon

Masik

. Camapa
. Onumnuen

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

ONWWWOUN~oloo oo oo

P RPOWWERERMWNMNNOT

O ~NoobhDdDdNDNDNDNDNDND O

Msiun
37-12
29-6
25-9
22-12
12-11
27-11
13-20
16-25
15-19
17-28
5-65

P
25
23
16



