		Кале	ндарь					
	Зимниго турнира по Футб	болу сре	гди комс	анд Ветеранов - 43 +				
	В	сезоне 2	2021 год	ıa.				
	Участвуют команды:							
1. "Ло	окомотив"		7."Металл - 1"					
2."He	 фтяник"		8. "Спутник"					
3."Co	*		9."Волжский - Титан"					
			10." Олимпиец "					
4."Волга" 5."Сэхэээ"			11."Металл - 2"					
	5."Самара" 6."Маяк"			11. IVICIAJIJI - Z				
		1_			Т_			
№	играют команды	Рез	№	играют команды	Рез			
	1 тур - 6 феврадя	_		7 тур - 20 марта	1			
1	Вол.Титан - Металл - 1	2-4	31	Локомотив - Олимпиец	2-2			
2	Олимпиец - Маяк	0-5	32	Волга - Металл - 1	0-4			
3	Локомотив - Волга	0-0	33	Сокол - Спутник	5-3			
4	Металл - 2 - Самара	0-0	34	Маяк - Самара	2-1			
5	Нефтяник - Сокол	4-0	35	Нефтяник - Вол.Титан	0-3			
	Спутник			Металл - 2				
	2 тур - 13 февраля			8 тур - 25 марта				
6	Металл 2 - Локомотив	1-2	36	Маяк - Металл 2	0-2			
7	Металл- 1 - Самара	4-2	37	Спутник - Вол. Титан	0-0			
8	Спутник - Волга	2-1	38	Самара - Локомотив	0-1			
9	Вол.Титан - Сокол	2-2	39	Металл 1 - Олимпиец	10-1			
10	Нефтяник - Олимпиец	9-0	40	Нефтяник - Волга	1-2			
	Маяк	Сокол						
11	3 тур - 13-14 апереля	1 4 2	9 тур - 3 апреля					
11	Сокол - Олимпиец	4-2	41	Олимпиец - Спутник	0-7			
12	Маяк - Металл - 1 Волга - Вол.Титан	0-2	42	Сокол - Волга	0-0			
13		0-0	43	Локомотив - Маяк	5-1			
14 15	Самара - Спутник Нефтяник - Металл - 2	1-6 1-2	44 45	Металл 2 - Металл 1 Нефтяник - Самара	3-0			
13	Локомотив	1-4	43	Вол.Титан	6-1			
	4 тур - 27 фквраля		10 тур - 10 апреля					
16	Волга - Олимпиец	2-0	46	Спутник - Металл 2	0-1			
17	Вол. Титан - Самара	0-3	47	Самара - Сокол	2-3			
18	Спутник - Маяк	2-1	48	Вол.Титан - Олимпиец	7-0			
19	Металл 2 - Сокол	3-0	49	Металл 1- Локомотив	7-1			
20	Нефтяник - Локомотивв	3-0	50	Нефтяник - Маяк	2-0			
	Металл 1			Волга				
	5 тур - 6 марта			11 тур - 17 апреля				
21	Спутник - Металл 1	2-0	51	Металл 2 - Вол.Титан	1-3			
22	Маяк - Вол.Титан	1-3	52	Локомотив - Спутник	0-3			
23	Сокол - Локомотив	1-1	53	Волга - Самара	6-4			
24	Волга - Металл 2	0-0	54	Сокол - Маяк	1-5			
25	Самара - Олимпиец	3-0	55	Нефтяник - Металл - 1	1-3			
	Нефтяник			Олимпиец				
6 тур - 11 марта								

26	Маяк - Волга	0-1			
27	Металл 1 - Сокол	3-0			
28	Олимпиец - Металл 2	0-16			
29	Вол.Титан - Локомотив	2-1			
30	Нефтяник - Спутник	0-0			
	Самара				

ст.Металлург начало игр 1- 2 - 29 - 00 3 - 4 в 10-00. 5 - 11-00

## Итоговая таблица

		И	В	Н	Π	Мячи	P	O
1.	Металл-1	10	8	0	2	37-12	25	24
2.	Металл-2	10	6	2	2	<b>29-6</b>	23	20
<b>3.</b>	Спутник	10	6	2	2	25-9	16	20
4.	Волжский-Титан	10	5	3	2	22-12	10	18
5.	Волга	10	4	4	2	12-11	1	16
6.	Нефтяник	10	5	1	4	27-11	16	16
7.	Локомотив	10	3	3	4	13-20	-7	12
8.	Сокол	10	3	3	4	16-25	-9	12
9.	Маяк	10	3	0	8	15-19	-4	9
10.	Самара	10	2	1	7	17-28	-11	7
11.	Олимпиец	10	0	1	9	5-65	-60	1